Протокол №  7

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов на поставку продуктов питания для учреждений образования Фировского района Тверской области.

5 апреля 2006 года.

п. Фирово

Присутствовали:

Воробьев Ю.В.                                                        - заместитель главы Администрации
Фировского района,  заместитель  председателя комиссии;

Складчикова Е. В.
 главный специалист отдела экономики,                                промышленности и инвестиций Администрации Фировского района, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

Никифорова Е. В.                                                     - главный специалист финансового

Отдела  администрации Фировского
района;

По уважительной причине отсутствовали член комиссии Завьялова О. В., пред
седатель комиссии Попова С. А.

В 11 часов  комиссия приступила к вскрытию конвертов и оглашению находящихся в них документов.

На процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе было представлено 3 запечатанных конверта от следующих участников размещения заказа:
1. МУТП «ОКТЯБРЬ» ( почтовый адрес: 172715 п. Великооктябрьский ул. Кооперативная д. 7).В конверте должны находиться следующие сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией:

1) Заявка участника размещения заказа (приложение № 1, оригинал) – представлена;

2) Анкета участника размещения заказа (приложение № 2, оригинал) – представлена;

3) Устав организации в действующей редакции (копия) представлен;

4) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для юридических лиц (оригинал или нотариально заверенная копия) представлена;
5) Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей – для индивидуальных предпринимателей (оригинал или нотариально заверенная копия) не требуется;
6) Надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства – для иностранных лиц не требуется;
7) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника размещения заказа, в случае необходимости (оригинал) не требуется;
8) Разрешение на право торговли представлено;

9) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе представлена;
10) Бухгалтерский баланс с формами №1 и №2 представлен;

11) Справку из налогового органа об отсутствии задолженности по платежам в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды за прошедший отчетный период представлена;
12) Предложение по цене, по характеристикам товара и условиям исполнения муниципального контракта ( представлено), а именно:
ЛОТ 2 годовой объем 937440 рублей

ЛОТ 3                           153700 рублей
ЛОТ 5                            579365 рублей

-наценка на товар – 20% от стоимости товара

Условия доставки: поставщик доставляет своим транспортом.

Оплата  на основании предоставленных документов в срок не  более 7 календарных дней с даты приобретения товара.
2. ИП Кушакова (почтовый адрес: п. Труд Фировский район ул. Стекольная 9, кв. 2).

В конверте должны находиться следующие сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией:

1) Заявка участника размещения заказа (приложение № 1, оригинал) – представлена;

2) Анкета участника размещения заказа (приложение № 2, оригинал) – представлена;

3) Устав организации в действующей редакции (копия) не требуется;

4) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для юридических лиц (оригинал или нотариально заверенная копия) не требуется;

5) Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей – для индивидуальных предпринимателей (оригинал или нотариально заверенная копия) представлена;

6) Надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства – для иностранных лиц не требуется;

7) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника размещения заказа, в случае необходимости (оригинал) не требуется;

8) Разрешение на право торговли представлено;

9) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе представлена;

10) Бухгалтерский баланс с формами №1 и №2 не требуется;

11) Справку из налогового органа об отсутствии задолженности по платежам в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды за прошедший отчетный период представлена;

12) Отзывы заказчиков на поставку продуктов питания от учреждений за 2005 год;

13) Предложение по цене, по характеристикам товара и условиям исполнения муниципального контракта ( представлено), а именно:

ЛОТ 5 годовой объем 579365 рублей

ЛОТ 1                            1084966 рублей
-наценка на товар – 20% от стоимости товара (Лот №5), 25% наценка для Лот №1
Условия доставки: поставщик доставляет своим транспортом (Лот №5), для Лот №1 доставка транспортом заказчика,
Оплата  производится путем перечисления безналичных денежных средств на расчетный счет Продавца в течение 15 дней, со дня приема товара (Лот №5, №1)
3. ИП Висакаева (почтовый адрес: 172720 п. Фирово ул. Мира дом 11). В конверте должны находиться следующие сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией:
1) Заявка участника размещения заказа (приложение № 1, оригинал) – представлена;

2) Анкета участника размещения заказа (приложение № 2, оригинал) – представлена;

3) Устав организации в действующей редакции (копия) не требуется;

4) Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для юридических лиц (оригинал или нотариально заверенная копия) не требуется;

5) Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей – для индивидуальных предпринимателей (оригинал или нотариально заверенная копия) представлена;

6) Надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства – для иностранных лиц не требуется;

7) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника размещения заказа, в случае необходимости (оригинал) не требуется;

8) Разрешение на право торговли представлено;

9) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе представлена;

10) Бухгалтерский баланс с формами №1 и №2 не требуется;

11) Справку из налогового органа об отсутствии задолженности по платежам в бюджеты всех уровней и в государственные внебюджетные фонды за прошедший отчетный период представлена;

12) Отзыв от заказчиков на поставку продуктов питания для учреждений за 2005 год;

13) Предложение по цене, по характеристикам товара и условиям исполнения муниципального контракта ( представлено), а именно:

ЛОТ 1 годовой объем 1084900 рублей

ЛОТ 2 годовой объем 937440 рублей

ЛОТ 3                           153700 рублей

-наценка на товар – 23% от стоимости товара

Поставка в течение 2006 года.

Условия доставки: поставщик доставляет своим транспортом.

Оплата  производится путем перечисления безналичных денежных средств на расчетный счет Продавца в течение 15 дней, со дня приема товара.

Заместитель председателя

единой комиссии                                                        Ю. В. Воробьев

Члены комиссии:                                                        Е. В. Никифорова

Секретарь                                                                    Е. В. Складчикова